
SF City Bestyrelsesmøde d. 17/06-09 
 
 
Tilstede var: Rigmor, Erik, Arne Bo, Ole Benny og Jette 
 
Arne Bo gav indledningsvist feed back fra SF-City’s deltagelse som 
valgtilforordnede ved EP valget på Christianshavns skole. 
 
Sommerfesten, som først var planlagt og annonceret til 19 juni blev besluttet flyttet til 
28. august kl 19.00. 
Vi håber på godt vejr og holder festen ved det Hvide snit i Strandgade. 
Alle deltagere medbringer selv en ret til en fælles buffet. Partiforeningen giver et glas 
til velkomst. 
Rigmor laver invitation. 
Arne Bo står for plan B i tilfælde af regnvejr. 
Jette indhenter pris for musikalsk underholdning af Steen og Marika. 
 
Regnskab, Ole Benny orienterede om at 8 personer smides ud af partiforeningen 
p.g.a. manglende kontingent betaling. Ca 10 nye medlemmer er meldt ind. 
 
Forberedelse til Kommunalvalget blev diskuteret. 
SF-København har besluttet flg. overordnede temaer for valgkampen: 
Klima-trafik 
Skole 
Ældre 
 
Vi følger disse overordnede temaer, men besluttede at vi laver en valgfolder med Ole 
Benny, som stiller op for SF City til valget, hvori lokale temaer indenfor områderne 
kan tages op. 
Det blev besluttet at efterlyse City aktuelle temaer til en sådan folder på vores 
hjemmeside blandt vores medlemmer- aktion Ole Benny 
Eksempler på sådanne temaer blev nævnt: Bryghusgrunden, Metrostationer – 
byggepladser skal gøres tålelige i byggeperioden, elektrificering af Havnerundfarten 
og Havnebusserne.  
 
Vi har aftalt bestyrelsesmøde den 20. august kl. 19.00 hos Jette, Overgaden Oven Vandet 30A, 2.th. 
- hvor vi skal tale om festen og om valgkampen. 
Bestyrelsesmøde igen den 2. september kl. 19.00 i Christianshavns Beboerhus 
 
10 august mødet skal handle om valgkampstrategi. 
Vi efterlyser ideer til et SF-City slogan som evt. kan trykkes på klistermærker, som vi 
sætter på udvalgte plakater. 
Alle ideer til valgkampen fra partiforeningen sendes til SF-København, da de har den 
overordnede valgkamps-styring. 
 
Erik orienterede om byggeriet på havnen og partiets holdninger hertil. 
 



SF City Bestyrelsesmøde d. 17/06-09 
 
Ole orienterede om møde i Falck-huset, om byggeplaner, hvor de vil have lov til at 
bygget højt. 
 
Vi besluttede at Johnny skal have en erkendtlighed for sin ulejlighed med at passe 
vores hjemmeside, hvilket han gør rigtig godt. 
 
Referat skrevet efter bedste hukommelse 4. juli 2009 
Jette I Hansen 
 
 
 


